
Znalostní báze > Bazénová chemie > Algicidy > Co mohu dělat, když mi obložení bazénu
zezelená a stěny jsou kluzké?

Co mohu dělat, když mi obložení bazénu zezelená a stěny
jsou kluzké?
Anika - 2023-11-23 - Comments (0) - Algicidy

Tipy pro zelené a kluzké obložení
bazénu:
Nejčastější příčinou zelených nebo kluzkých stěn bazénu je příliš málo dezinfekčního
prostředku ve vodě a následný růst řas.

Vyzkoušejte následující:

Upravte hodnotu pH na 7,0 až 7,4 přidáním pH Plus nebo pH Minus.

První 1-2 dny nechte filtrační systém nepřetržitě běžet.

Při dezinfekci pomocí chlóru: Otřete odumřelé nánosy řas ze stěn bazénu a odstraňte
je z podlahy pomocí bazénového kartáče a odsávacího zařízení.

Proveďte šokové chlorování, tj. zvyšte obsah chloru v bazénové vodě na 3 mg/l.
Doporučuje se také použití ochranného prostředku proti řasám.

Důkladně propláchněte filtrační systém. Přidaný chlor se po několika dnech odbourá.
Pokud není voda po 1-2 dnech stále čirá, postup opakujte.

U kartušového filtračního systému pravidelně čistěte kartuš a v případě potřeby ji
vyměňte.

Případně můžete bazén zcela vypustit, důkladně vyčistit a znovu naplnit. Po úpravě
hodnoty pH je třeba vodu v bazénu ošetřit algicidem, aby se zabránilo novému
výskytu řas.

Označení
Verfärbung der Poolfolie

https://helpdesk.steinbach.at/cs
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/wasserpflege
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/algizide
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/articles/was-kann-ich-tun-wenn-meine-poolfolie-gr-n-wird-und-glitschige-w-nde-bekommt
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/articles/was-kann-ich-tun-wenn-meine-poolfolie-gr-n-wird-und-glitschige-w-nde-bekommt
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/algizide
https://helpdesk.steinbach.at/cs/search/labels/all/Verf%C3%A4rbung%20der%20Poolfolie

